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						Do wszystkich uczestników postępowania

W związku ze skierowanym do Zamawiającego zapytaniem o wyjaśnienie treści zapytania cenowego pod nazwą: „Dostawa środków czystości i artykułów chemicznych” udzielamy następujących wyjaśnień: 
Pytanie nr 1:
Poz. 14 – czy to jest ręcznik na rolce?
Odpowiedź:
Tak, na rolce.
Pytanie nr 2:
Poz. 32 – ścierki lniane, proszę o szczegółowy opis.
Odpowiedź:
Ścierki służyć będą do wycierania naczyń. Minimalne wymiary to 45x60 cm.



